[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ФИРОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

          От   27.01.2012 г.                 п. ФИРОВО

Nо 13
О специальных местах для размещения печатных агитационных

материалов в период  подготовки выборов Президента Российской Федерации на территории Фировского района
В соответствии с пунктом 7 статьи 55 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации» Администрация Фировского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить на территории района по согласованию с собственниками объектов перечень специальных мест для размещения на специально оборудованных стендах печатных агитационных материалов (перечень прилагается).

2.   Рекомендовать главам администраций городских и сельских поселений в срок до 10 февраля 2012 года привести в надлежащий вид информационные стенды, рекламные щиты для размещения печатных агитационных материалов по выборам Президента Российской Федерации .
3. Настоящее постановление подлежит размещению на сайте администрации Фировского района  www.glavafirovo.narod.ru .
Глава Администрации

Фировского района                                                           Ю.В. Воробьев

Утвержден постановлением Администрации

Фировского района №  13 от 27.01.2012 г.
П Е Р Е Ч Е Н Ь

специальных мест для размещения печатных агитационных

 материалов по выборам Президента Российской Федерации
Фировское городское поселение
избирательный участок № 1247:

рекламный щит, ул. Советская, рядом со зданием магазина «Универмаг»;

рекламный щит, ул. Новая, рядом со зданием магазина райпо;

рекламный щит, ул. Садовая, рядом со зданием магазина райпо.
Великооктябрьское городское поселение
избирательный участок № 1248:

рекламный щит, ул. Кооперативная, между домами № 8 и № 10.
Великооктябрьское сельское поселение
избирательный участок № 1249:

п. Сосновка – стенд объявлений в здании медпункта;

с. Покровское – информационный стенд рядом со зданием магазина частного предпринимателя А.Л. Николаева.
избирательный участок № 1250
д. Жуково – рекламный щит, ул. Садовая, рядом со зданием магазина райпо;

  - рекламный щит, ул. Новая, рядом со зданием магазина райпо.
избирательный участок № 1251:
д. Дубровка – информационный стенд рядом со зданием магазина райпо.
д. Дерева – информационный стенд рядом со зданием магазина райпо.

избирательный участок № 1252:
д. Трестино - информационный стенд рядом со зданием магазина райпо.

Рождественское сельское поселение
избирательный участок № 1253
с. Рождество – информационный стенд у здания почты, ул. Советская;

п. Граничный – информационный стенд у здания магазина райпо;
д. Баталино – доска объявлений на здании магазина райпо;

д. Городок - доска объявлений на здании магазина райпо.
избирательный участок № 1254
п. Труд – информационный стенд у Дома культуры.
избирательный участок № 1255
п. Лесной - доска объявлений на здании магазина райпо.
избирательный участок № 1256
п. Комсомольский - доска объявлений у магазина частного предпринимателя Грязновой А.Н.
избирательный участок № 1257:
д. Яблонька – доска объявлений на здании магазина райпо;

д. Мартюшино – рекламный щит у дома №20.
Фировское сельское поселение
избирательный участок № 1258:

д. Кузнечково – информационный стенд рядом со зданием магазина райпо;

д. Горшково - информационный стенд напротив бывшего магазина райпо;

избирательный участок № 1259:
д. Ходуново – информационный стенд у здания магазина райпо.